

**Bauherr Arkitekt- og
Ingeniørpartnerselskab**
Bryghuspladsen 8, 3., 1473 København K

CVR-nr. 40 07 33 37

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Peter Fangel Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bauherr Arkitekt- og Ingeniørpartnerselskab Bryghuspladsen 8, 3. 1473 København K
	CVR-nr.: 40 07 33 37
	Stiftet: 5. december 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Frederik Ejlers, formand Merete Ejlers Lone Nyholm Christensen Peter Fangel Poulsen
Direktion	Peter Fangel Poulsen
Komplementar	Bauherr ApS
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning om ledelse af anlæg og byggeri.

Virksomheden er indmeldt i Foreningen for Byggeriets Samfundsansvar og efterlever de retningslinjer, der er sammenfattet i foreningens charter på området for på den måde at markere, at virksomheden tager afstand til alle former for korruption og forsøg på uretmæssig berigelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en stigning i både opgave- og personaletilgang, og det er forventningen, at denne tendens vil fortsætte. Nærværende regnskab afspejler en sund forretningsmæssig tendens i forhold til virksomhedens formål og markedsposition.

Årets resultat udgør 2.973 t.kr. mod 2.158 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.683 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,9 % af de samlede aktiver på 9.649 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	11.704.524	7.961.274
1 Personaleomkostninger	-8.599.136	-5.728.499
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.830	-144.110
Resultat før finansielle poster	3.013.558	2.088.665
Finansielle indtægter	0	87.000
Finansielle omkostninger	-40.246	-17.426
Årets resultat	2.973.312	2.158.239
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	573.312	1.158.239
Disponeret i alt	2.973.312	2.158.239

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.266	32.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.266</u>	<u>32.841</u>
3 Deposita	135.000	85.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>135.000</u>	<u>85.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.266</u>	<u>117.934</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.847.450	2.763.993
Andre tilgodehavender	12.685	3.757
Periodeafgrænsningsposter	33.094	54.116
Tilgodehavender i alt	<u>3.893.229</u>	<u>2.821.866</u>
Andre værdipapirer	456.127	482.065
Værdipapirer i alt	<u>456.127</u>	<u>482.065</u>
Likvide beholdninger	5.145.092	2.060.635
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.494.448</u>	<u>5.364.566</u>
Aktiver i alt	<u>9.648.714</u>	<u>5.482.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.883.067	2.309.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.683.067</u>	<u>3.709.755</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.734.359	586.102
Anden gæld	1.231.288	1.186.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.965.647</u>	<u>1.772.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.965.647</u>	<u>1.772.745</u>
Passiver i alt	<u>9.648.714</u>	<u>5.482.500</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.151.516	1.000.000	2.551.516
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	1.158.239	1.000.000	2.158.239
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	2.309.755	1.000.000	3.709.755
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	573.312	2.400.000	2.973.312
	400.000	2.883.067	2.400.000	5.683.067

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.992.032	5.296.583
Pensioner	547.194	404.064
Andre omkostninger til social sikring	59.910	27.852
	<u>8.599.136</u>	<u>5.728.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>67.875</u>	<u>67.875</u>
Kostpris 31. december	<u>67.875</u>	<u>67.875</u>
Afskrivninger 1. januar	-35.034	-21.458
Årets afskrivninger	-13.575	-13.576
Afskrivninger 31. december	<u>-48.609</u>	<u>-35.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.266</u>	<u>32.841</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar	85.093	64.359
Tilgang i årets løb	49.907	20.734
Kostpris 31. december	<u>135.000</u>	<u>85.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>135.000</u>	<u>85.093</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>456.127</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-25.938</u>
